
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«02» 09 2020 г. № 2378 к

о зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на вакантные 
места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области 
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО:

на специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
№ п/п ФИО

1 Юдина Милана Николаевна

на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 
и агрегатов автомобилей_______________________________________________

№ п/п ФИО
1 Захаров Ибрагим Александрович
2 Степанов Степан Сергеевич

на специальность 09.02.07Информационные системы и программирование
№ п/п ФИО

1 Приходько Артём Александрович
2 Маркин Владимир Романович
3 Литуновский Виктор Алексеевич

на специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)
№ п/п ФИО

1 Полякова Анна Алексеевна
2 Ватаманюк Даниил Сергеевич

Ректор , Л ] Д. В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной 
работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО (Силакова Л.А.), 
отдел инклюзивного образования.

Проректор

Зам. ответственного секретаря 

приемной комиссии: К. С. Докучаева


